Warmtetarieven Fluvius 2023

Warmtenetbeheerder
Afgiftestation inclusief meter

Klant:

Gebouwinterne leidingen

Interne
installatie

Aansluiting (koppeling op distributieleiding tot en met
warmtewisselaar, inc. afsluiters & meter)

a

Eigendom Warmtenetbeheerder

[
»

TARIEVEN PER WONING

Vermogen Staat
5-28 Nieuwbouw
Bestaand
Vermogen Staat
5-42 Nieuwbouw
Bestaand
Vermogen Staat
08-42 Nieuwbouw
Bestaand
Vermogen Staat
08-49 Nieuwbouw
Bestaand
OPMERKINGEN

1. Aansluitbijdrage wordt jaarlijks geindexeerd met ABEX - basis november 2015 (744)

Aansluitbijdrage

9.995 €

5.421 €

Aansluitbijdrage

10.535 €

5.961 €

Aansluitbijdrage

11.075 €

6.500 €

Aansluitbijdrage

11.615 €

7.040 €

Fluvius standaard

Variabel /kWh

Vastrecht /jaar

0,12223 €

615,41 €

0,12223 €

615,41 €

Variabel /kWh

Vastrecht /jaar

0,12223 €

649,06 €

0,12223 €

649,06 €

Variabel /kWh

Vastrecht /jaar

0,12223 €

682,71 €

0,12223 €

682,17 €

Variabel /kWh

Vastrecht /jaar

0,12223 €

716,35 €

0,12223 €

716,35 €

2. Variabel wordt jaarlijks geindexeerd volgens evolutie boordtabel CREG - gemiddelde okt jaar x-2 tot sept jaar x-1
3. Vastrecht wordt jaarlijks geindexeerd met CPI - basis 2013
4. Alle bedragen zijn exclusief btw. Een totale prijs zal aangerekend worden conform het BTW-regime van de contractant.
5. Aansluiting maximaal 1,5m in de woning. Meerprijs: 255€/m.



